



Reference: FOI2004

Request:

I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000:

1. The total amount spent by the Council on data security and cyber security training in the 12 months to the 1st of November 2019; and the breakdown of these costs in terms of the training undertaken.

Nil

2. The total amount spent by the Council on private cyber security contractors and/or consultants/consultancies in the last 12 months.

The Authority has outsourced its ICT support to ENGIE. A private company, not subject to the requirements of the Act. Data security and cyber security training is within the remit of Engie. As such the information requested is not held by the Authority.

3. The total number of qualified cyber security and data security professionals employed by the Council.

The Authority has outsourced its ICT support to ENGIE. A private company, not subject to the requirements of the Act. Data security and cyber security training is within the remit of Engie. As such the information requested is not held by the Authority.